
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«КРИВОРІЗЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ» 

ЄДРПОУ 43821657 

 

Н А К А З  
 

12.09.2023 року     м. Кривий Ріг    № 180 

 

Про склад атестаційної комісії  

та проведення атестації  

педагогічних працівників  

ВСП КФК ДУЕТ у 2024 році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від                     

09 вересня 2022 року № 805, з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 

підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього 

процесу,-  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розробити та подати на розгляд педагогічної ради ВСП КФК ДУЕТ 

«Положення про атестацію педагогічних працівників Відокремленого 

структурного підрозділу «Криворізький фаховий коледж Державного 

університету». 

                          Термін: до 30.09.2023р. 

Відповідальні: О.Лазарєва, методист НМП, 

                                                                                З. Лівак, юрисконсульт 

 

2. Провести у 2023-2024 н.р. атестацію педагогічних працівників 

Відокремленого структурного підрозділу «Криворізький фаховий коледж 

державного  університету економіки і технологій» (Додаток 1). 

 

3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників 

Відокремленого структурного підрозділу «Криворізький фаховий коледж 

державного  університету економіки і технологій»  (Додаток 2). 

 

4. Затвердити атестаційну комісію у складі: 

  Алла Максимова         -  голова атестаційної комісії,                    

в.о.  директора; 



Оксана Шмиголь  -  заступник голови атестаційної комісії, 

голова цехової первинної профспілкової     

організації; 

Ангеліна Хомула   -  секретар атестаційної комісії, голова  

циклової комісії, спеціаліст вищої   

кваліфікаційної категорії, викладач-

методист; 

Члени комісії: 

Наталя Глєбова-Сорокіна        -   в.о. заступника директора, спеціаліст 

вищої кваліфікаційної категорії, викладач 

- методист; 

Наталія Нечай   -  в.о. заступника директора з виховної       

                                                            роботи, спеціаліст вищої кваліфікаційної                                                       

категорії; 

Олена Лазарєва                   -  методист, спеціаліст другої 

кваліфікаційної категорії; 

 Олена Красних                        -  завідуюча технологічним відділенням,  

спеціаліст вищої кваліфікаційної  

категорії; викладач – методист; 

Людмила Прокопчук   -  голова циклової комісії, спеціаліст вищої  

кваліфікаційної категорії, викладач - 

методист; 

Ольга Пиріжок    -  голова циклової комісії, спеціаліст вищої  

кваліфікаційної категорії, викладач - 

методист; 

Таміла Снігур    -  голова циклової комісії, спеціаліст вищої  

кваліфікаційної категорії, викладач - 

методист; 

Олена Снігур    -  голова циклової комісії, спеціаліст першої  

кваліфікаційної категорії. 

 

5. Затвердити головою атестаційної комісії І рівня під час атестації викладача 

А. Максимової  в.о. заступника директора з навчальної роботи Н.Глєбову-

Сорокіну (Згідно Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого МОН України наказ № 805 від 09.09.2022р., розділ ІІ п.3) 

 

6. Членам атестаційної комісії розглянути атестаційні справи педагогічних 

працівників, вивчити системи і досвід  роботи працівників відповідно до 

нормативних документів. Атестаційні матеріали педагогічні працівники 

мають подавати у паперовому або електронному вигляді, надсилаючи їх на  

електронну пошту kfk.duet.edu.ua@gmail.com. Реєстрацію поданих матеріалів 

проводить секретар атестаційної комісії (Згідно Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого МОН України наказ № 805 від 

09.09.2022р., розділ ІІІ п.5). 

Відповідальна: А. Хомула, секретар  

атестаційної комісії 

 

mailto:kfk.duet.edu.ua@gmail.com


7. Секретарю атестаційної комісії А. Хомулі до 01.03.2024 року провести 

редагування характеристик педагогічних працівників, що атестуються. 

 

8. Контроль за виконанням цього наказу  залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                      Алла МАКСИМОВА 

 

 

Проєкт наказу підготував: 

методист  

______ Олена ЛАЗАРЄВА 

 

ПОГОДЖЕНО 

В.о. заст. директора з НР: 

____Наталя ГЛЄБОВА-СОРОКІНА 

 

 ПОГОДЖЕНО 

Юрисконсульт 

__________ Зоряна ЛІВАК                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

З наказом № 180   від 12.09.2023 ознайомлені: 

 __________ О. Шмиголь 

 __________ А. Хомула 

 __________ Н. Нечай 

                                  __________ О. Красних 

                __________ Л. Прокопчук 

                __________          О. Пиріжок         

           __________         Т. Снігур  

           __________         О. Снігур    

 

 

 

Р: ВК, Глєбова-Сорокіна Н., м/к , Шмиголь О.  


